Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

 Provozní teplota:          -40°C až +85°C (po instalaci)
 Min. teplota pro instalaci:    -10°C
 Hořlavost:              odpovídá UL94 V-2
 Další vlastnosti:           materiál se stabilizací proti
                       UV záření, bezhalogenní
Vázací pásky UV
Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm) Max. průměr
sepnutí (mm)
Min. průměr
sepnutí (mm)
Min. odolnost
 v tahu (kg)
Množství
v balení (ks)W L
wpr30678 WT-140IC-PA-UV 3,5 140 36 2,5 15 100
wpr30679 WT-200ST-PA-UV 4,5 200 51 3 22 100
wpr30680 WT-280ST-PA-UV 4,5 280 76 5 22 100
wpr30681 WT-360ST-PA-UV 4,5 360 101 5 22 100
wpr30682 WT-360HD-PA-UV 7,5 360 101 5 46 100
wpr30683 WT-540LHD-PA-UV 7,5 540 160 20 46 100
wpr30685 WT-750LHD-PA-UV 7,5 750 222 32 46 100
W
L
11-HRN-6
Doporučené nářadí pro montáž: